
Marius Vinati Żółkiewka w Bełchatowie
Jego twórczość składa się m.in z połączenia mocnego rocka z poszczególnymi frazami muzyki
poważnej. Jakość tego połączenia jest z najwyższej polki i daje niesamowity efekt. Można usłyszeć
tam Paganiniego, Bacha, Mozarta, Griega czy Stravińskiego.

Wykonuje tez cale kompozycje z klasyki, czego przykładem może być niesamowite wykonanie
‘Queen Of The Night’ z opery W.A. Mozarta ‘Magic Flute’, czy tez ‘Duetto Wir ellen mit Scwachen…’
J.S Bacha i to na rockowo!!!
To jednak nie wszystko. Jest u niego również sporo subtelności frazowej, ma świetne wyczucie
melodii i klimatu. Nie usłyszysz tam typowej ‘nawalanki’, bez sensu; to muzyka na salony, rock na
pałace i wielkie sceny, przeznaczony dla wyrafinowanego, osłuchanego i wymagającego odbiorcy.

W muzyce porusza go melodia, dynamika; prędkość ale i jej klimat. Jedne elementy odnajduje w
muzyce klasycznej, a inne w rockowej i choć to nie wszystkie gatunki, które lubi, to właśnie one
wpływają na jego grę. Jak sam mówi:
„W muzyce klasycznej prędkość oznacza emocje; w rockowej to właśnie gitara daje możliwość ich
nadania. Wplatam wiec w instrumentalną muzykę rockową poszczególne frazy muzyki klasycznej,
głównie Paganiniego i Bacha. Połączenie tych dwóch gatunków muzycznych powoduje coś
niesamowitego.”
Mariusz Żółkiewka świetnie opanował szybką grę na gitarze, co przy występach na żywo daje dużo
pozytywnych emocji wśród
publiczności. Nie jest to jedyny atut tego artysty, gdyż gitarzysta ten w swoim repertuarze ma
również przepiękne ballady, gdzie jego
gitary brzmią jak przeróżne instrumenty minionych epok. Opisuje muzyką przyrodę, nadaje muzyce
przestrzeni, która daje
słuchaczowi możliwość na własną wewnętrzną jej interpretację.

W aranżacjach tego artysty oprócz klasyki i rocka możemy znaleźć elementy muzyki bluesowej,
etnicznej, jazzu i wielu, wielu innych.
Artysta, oprócz solowych występów gra z rożnymi składami i zespołami, które wykonują jego
muzykę.
Na co dzień współpracuje z muzykami klasycznymi i muzykami wykonującymi szeroko pojętą
muzykę rozrywkowa, pracującymi ze znanymi artystami.
Wszystkie jego, te dynamiczne, rockowe ale i bardzo melodyjne utwory wykonywane na żywo, oraz
te spokojne czy stricte klasyczne za każdym razem tworzą piękny i energetyczny klimat.


